POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

RESULTADO GERAL DOS CONVOCADOS PARA NA 2º ETAPA DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001/2022

(RELAÇÃO COM NOTAS DA PROVA)

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de
vagas e provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04,
05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO, torna público a relação dos candidatos classificados na 2ª Etapa
com as suas respectivas notas de Prova.

NOTA: O CANDIDATO DEVERÁ CONSULTAR A NOTA DA SUA PROVA NA RELAÇÃO QUE SEGUE DE ACORDO COM OS
ULTIMOS NÚMEROS DE SEU CPF, NO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM
REFERÊNCIA.

Formosa, 06 de maio de 2022

______________________________________
INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO VIII

Relação de Participantes da 2º Etapa com suas respectivas notas da prova, do Processo de Recrutamento, Seleção e
Cotratação de Pessoal,  Edital 01/2022

Em ordem alfabética

ULTIMOS
NUMEROS
DO CPF

PRIMEIRA LETRA DO NOME
NOTA

PROVA

455491109 A 2

311805159 A Ausente

1129620174 A 2

196972108 A Ausente

1180769147
A Ausente

9635096674 A 6

3466492181 A 5

56366590168 A Ausente

73247960104 A 4

91167124120 A 1

94399310197 A Ausente

4983142193 A Ausente

5452089128 A 4

99962101115 A Ausente

4143269112 A 6

2077040157 A Ausente

1360417109 A 4

89243072153 A Ausente

3531973193 B 3

84064170130 C Ausente

5288012105 C Ausente

88420744115 C Ausente

88645452120 C Ausente

1846062179 C 2

4206982139 D 3

4143975173 D 3

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

70039691659 D Ausente

355187159 D Ausente

80737447168 D Ausente

52060594120 E Ausente

2173691112
E Ausente

1140816110 E Ausente

1446598160 E 4

97345954153 E 7

2423101171 E 0

80453058191 E Ausente

4303255173 E Ausente

4362118152 F 2

86096397387 F Ausente

2723231526 F 4

4710709122 G Ausente

6258364136 G Ausente

6402494186 G Ausente

99852578120 G Ausente

3891693150 G 3

24393329115 G Ausente

4564511530 G Ausente

4632040185 G Ausente

11040153666 G 5

5384223197 G Ausente

2523251175 G 3

71458549100 G Ausente

6526507166 H Ausente

8280296107 I 4

6076503114 J 7

280140142 J Ausente

344456170 J Ausente

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

6004117102 J 4

4781402151 J Ausente

3666037100 J 4

4479889132
J Ausente

1147516170 J 6

13591554650 J 3

4601582105 K 3

69882720110 K 5

7101128157 K Ausente

92456154134 K 4

3463505142 K Ausente

7110089142 K Ausente

2604816105 K 3

4059474100 K 6

74260650149 L 3

6316527101 L 5

5496760151 L Ausente

4581233151 L 3

31598235800 L Ausente

1828580147 L Ausente

93724179120 L 2

5460198119 L 5

6080438186 L Ausente

1848746105 L 5

4124594116 L Ausente

3065027127 L 2

73808840 L 0

548461104 L Ausente

87598191115 L Ausente

49148168149 M 0

73070092187 M Ausente

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

71874917191 M 4

78379300106 M 2

452053102
M Ausente

19127419894 M Ausente

83475583100 M Ausente

78238587115 M 0

2256073106 M Ausente

66426626104 M 1

3941226150 M Ausente

3900822107 M 4

7133487128 M 1

97631299153 N Ausente

2263778144 P 5

701913100 P Ausente

2403059145 P Ausente

5759875108 R Ausente

64677850100 R 4

5489602163 R 5

4866764120 R Ausente

70193075156 R Ausente

313584117 R Ausente

1648194605 R Ausente

50432915168 R Ausente

50408518120 R 2

2937692141 S Ausente

5465938102 S Ausente

5383585133 S 2

21859504876 S 1

76906914120 S Ausente

3527612106 T 5

2409211194 T Ausente

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

106122118 T Ausente

1459799119 T Ausente

83268600182 T 5

4360897189 T 3

4332749138 T Ausente

5467221132 T Ausente

88189791168 U 2

36504459134 V Ausente

96725770100 V 3

453198120 V Ausente

6290454102 W  7

739392182 W Ausente

1926380177 Z 1

85481688115 Z 0

Obs: O cronograma poderá sofrer alteração dependendo da necessidade de Início dos Trabalhos, ou alterações no cenário
Pandêmico.

Formosa, 06 de maio de 2022

______________________________________
INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO